
 

                      Komercijalna i trgovačka škola  Bjelovar 
                        Poljana dr. Franje Tuđmana 9, Bjelovar                                  TRAVANJ 2023 

                   tel.: 043/ 220 080 (zbornica)  
                   fax: 043/220-079 
                   e-mail:  tajnistvo@ss-trgovacka-bj.skole.hr 

                                  kts@ss-trgovacka-bj.skole.hr 

Termini za individualne informativne razgovore,  
šk. god. 2022. /2023. 

Nastavnik/ca   Dan   Vrijeme        e-pošta za roditelje 

Alebić, Mirela utorak 14:50-15:30 ela.post@gmail.com 

Atlija, Zoran petak 10:40-11:10 zoran.atlija@hotmail.com 

Bohaček, Spomenka petak 9:40-10:25 spomenka.bohacek@skole.hr 

Božoki, Božica petak 11:00-11:30 bozica.bozoki@skole.hr 

Crnčić, Gordana četvrtak 14:00-14:45 goga.crncic@gmail.com 

Cug, Tomislav srijeda 13:10 – 13:55 tomislav.cug@gmail.com 

Dolenski, Mirela četvrtak 13:10-13:55 dolenskim@gmail.com 

Đuračić, Sonja petak 12:15 – 12:45 sonja.djuracic@gmail.com 

Elijaš, Dario utorak 15:00-15:30 dario.elijas@gmail.com 

Herčeki, Valentina utorak 13:10-13:45 valentina.herceki@gmail.com 

Ivanov Štimac, Daniela petak  11:25 – 12:00 danielaivanov6@gmail.com 

Jareb, Ivanka četvrtak 12:20-13:05 ivanka.jareb@gmail.com 

Jeleković, Maja petak 14:.00-14.30 maja.jelekovic@skole.hr 

Konir Ladović, Natalija srijeda  14:00 – 14:45 nkonirladovic@gmail.com   

Korade, Jurica ponedjeljak 
četvrtak 

17:30- 18:00 
15:10-15:40 

jurica.korade@skole.hr 

Kralj, Ana petak 11:30 – 12:15 ana.kralj2@skole.hr 

Krznarić Smok, Jasmina petak 15:00-15:40 jasmina.krznaric--@skole.hr 

Marinić, Nikolina utorak 16:40 – 17:20 nikolina.marinic1@skole.hr 

Mihalinec Biškup, Ivana  petak  14:00  - 14:45 ivana.mihalinec1@skole.hr 

Miklić, Luka ponedjeljak 11:30 – 12:15 luka.miklic1@skole.hr 

Papić Sanja ponedjeljak 12:20 – 13:05 sanja.papic@skole.hr 

Plažanin, Nina utorak 11:30-12:15 plazanin.nina@gmail.com 

Polančec, Mihaela ponedjeljak  11:30-12:15 mihaelapolancec@gmail.com 
mihaela.polancec@skole.hr 

Rosić, Jadranka četvrtak 10:40-11:10 jadranka.rosic@skole.hr 

Šavorić, Sanja srijeda 12:20-13:05 savoric.sanja@gmail.com 

Štefanec, Andrea ponedjeljak 15:00-15:30 astefanec5@gmail.com 

Štiglić, Ivana utorak 16:45 – 17:30  ivana.stiglic@gmail.com 

Testijan Nemet, Etelka utorak 17:30 – 18:00 etelka.testijan-nemet@skole.hr  

Torčić, Ivan četvrtak  11:30 – 12:15 ivan.torcic@skole.hr 
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